PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

“КАРДЫМОВСКИЙ  РАЙОН” СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   22.03.2013  № 0132

	О внесении  изменений в  долгосрочную муниципальную целевую программу  «Комплексные  меры  по профилактике правонарушений и усилению борьбы с преступностью на территории муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области» на 2012-2014 годы

 Администрация муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести  следующие изменения в  приложение  к  долгосрочной муниципальной  целевой программе «Комплексные меры по профилактике правонарушений и усилению борьбы с преступностью на территории муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области»  на   2012-2014 годы, утвержденной постановлением Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области  от  22.12.2011 № 0737:

1.1. Пункт 3.6.  изложить в следующей редакции:
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель
	Срок испол-нения
	Объем финансирования (тыс. рублей)
	Источник финан-сирования

	Всего 2012-2014 гг.
	в том числе по годам

	2012
	2013
	2014

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	3.6.
	Улучшить материально-техническое состояние спортивных залов образовательных учреждений и ДЮСШ
	Отдел образования Администрации

МО «Кардымовский район» Смоленской области
	2012-2014 годы
	12,0
	2,0
	5,0
	5,0
	Районный бюд жет

1.2. Дополнить пунктом 3.15.:

	3.15.
	Участие  в Областной спартакиаде  учащихся муниципальных образований Смоленской области
	Отдел образования Администрации

МО «Кардымовский район» Смоленской области
	2013-2014 годы
	10,0
	0,0
	5,0
	5,0
	Районный бюд жет

       2.  Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области С.М. Дедкову.

      3. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его подписания.

	Глава Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
	О.В. Иванов

Рег. № 0132  от 22.03.2013, Подписано ЭЦП: Иванов Олег Вячеславович, "Глава Администрации муницип образ ""Кардымовский р-н"" Смол обл" 22.03.2013 8:53:24, Распечатал________________